
祝 東港低温倉庫が完成しました

かねてより東港低温倉庫の建設を進めて参りましたが、この度11月1日に無事竣工いたし操業の運びとなりました。

これもひとえに皆様のご協力のおかげと深く感謝しております。これからも社員一同一丸となり、努力してまいりますので、

今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

下屋があり雨風をしのげます 倉庫内の様子

ささやかでは

ありますが、

建設記念品として

紅白饅頭をお配り

しました!!


	スライド 1

